1
Cennik obowiązuje od 2022-02-10
Cennik pomp ciepła PCWB
Basenowe pompy ciepła – seria standard
PCWB 4,0kW-A (PINGWIN) 91.13.00 2 900,00 zł/szt.
PCWB 5,4kW-A  91.13.01 4 285,00 zł/szt.
PCWB 7,6kW-A  91.13.02 5 115,00 zł/szt.
PCWB 10,0kW-A  91.13.03 5 790,00 zł/szt.
PCWB 13,0kW-A  91.13.04 6 690,00 zł/szt.
PCWB 16,0kW-A  91.13.05 7 870,00 zł/szt.
PROMOCJA! Do każdej pompy ciepła dodawany jest bez kosztów Moduł internetowy PCWB mWiFi.
Ilość modułów w promocji jest ograniczona.
Basenowe pompy ciepła – seria inwerterowa
PCWBi 7,1kW-B HPBY071B 6 095,00 zł/szt.
PCWBi 9,5kW-B HPBY095B 6 920,00 zł/szt.
PCWBi 13,0kW-B HPBY130B 7 230,00 zł/szt.
PCWBi 17,8kW-B HPBY178B 8 780,00 zł/szt.
PCWBi 20,0kW-B HPBY200B 10 820,00 zł/szt.
PCWBi 24,2kW-A 91.13.09 17 390,00 zł/szt.
PROMOCJA! Do każdej pompy ciepła dodawany jest bez kosztów Moduł internetowy PCWB mWiFi.
Ilość modułów w promocji jest ograniczona.
Sterowanie

%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
Hewalex Sp. z o.o. Sp. K., ul. Słowackiego 33, 43-502 Czechowice-Dziedzice PL
WIĘCEJ SZCZEGÓŁÓW I AKTUALNYCH INFORMACJI O OFERCIE? BĄDŹ NA BIEŻĄCO - HEWALEX.PL
cena wyprzedażowa
2 2
Bypass do podłączenia pompy ciepły
Bypass 210-32 klejony HPBB21032A 558,00 zł/szt.
Bypass 270-40 klejony HPBB27040A 558,00 zł/szt.
Bypass 350-40 klejony HPBB35040A 558,00 zł/szt.
Bypass 465-50 klejony HPBB46550A 558,00 zł/szt.
Bypass 550-50 klejony HPBB55050A 558,00 zł/szt.
Bypass 210-32 nieklejony HPBB21032B 497,00 zł/szt.
Bypass 270-40 nieklejony HPBB27040B 497,00 zł/szt.
Bypass 350-40 nieklejony HPBB35040B 497,00 zł/szt.
Bypass 465-50 nieklejony HPBB46550B 497,00 zł/szt.
Bypass 550-50 nieklejony HPBB55050B 497,00 zł/szt.
21
22
23
24